REQUERIMENTO Nº 119/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada, por especial

contribuição a Adamantina, interferência da deputada Heroilma Soares no governo estadual,

visando à destinação de recurso financeiro no valor de R$ 200 mil reais para reforma de

praças públicas de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 24 de março de 2014.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador